Nº 167, quarta-feira, 30 de agosto de 201732 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017083000032

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 331, DE 24 DE AGOSTO DE 2017

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 302
DOU de 28/07/2017.

Faculdade de Ciências da Saúde Prótese Dentária 1.Delcides Caetano Pereira Neto

CARLOS VIEIRA MOTA
Decano

EDITAL Nº 332, DE 24 DE AGOSTO DE 2017

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 291
DOU de 19/07/2017.

Faculdade de Administração, Eco-
nomia e Contabilidade.

Laboratório Contábil Empresarial 1.Olavo Pereira Gomes

CARLOS VIEIRA MOTA
Decano

EDITAL Nº 333, DE 28 DE AGOSTO DE 2017

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 300
DOU de 25/07/2017.

Faculdade de Administração, Eco-
nomia e Contabilidade.

Contabilidade Gerencial 1.Grazielle Tatiane Santana

CARLOS VIEIRA MOTA
Decano

EDITAL Nº 334, DE 29 DE AGOSTO DE 2017

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 189
DOU de 08/05/2017.

Faculdade de Medicina Pediatria 1.Natália Spinola Costa da Cunha

CARLOS VIEIRA MOTA
Decano

EDITAL Nº 335, DE 29 DE AGOSTO DE 2017

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 299
DOU de 25/07/2017.

Faculdade de Administração, Con-
tabilidade, Economia e Gestão Pú-
blica

Ciências Contábeis 1.Ronaldo Breder de Oliveira
2.Mauro Flores de Albuquerque

CARLOS VIEIRA MOTA
Decano

EDITAL Nº 336, DE 29 DE AGOSTO DE 2017

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 292
DOU de 20/07/2017.

Instituto de Ciências Biológicas Fisiologia Vegetal 1.Eduardo Rogerio Moribe Barbosa
2.Dione Mendes Teixeira Alves Freitas

CARLOS VIEIRA MOTA
Decano

PREGÃO Nº 40/2017

A Pregoeira torna público o resultado do PregãoEletrônico
40/2017 - SRP - eventual aquisição de material de consumo (reagente
laboratorial para pesquisa de fator antinuclear - FAN) para atender as
necessidades do HUGV. 01) ATA SRP 163/2017 - ALKA TECNOLO-
GIA EM DIAGNOSTICOS COMERCIOIMPORTACAO EE, valor: R$
97.744,000 (noventa e sete mil e setecentos e quarenta e quatro reais).

CLAUDIA PATRICIA VALOIS PEREIRA
Pregoeira

(SIDEC - 29/08/2017)

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 29/2017 UASG 154040

Nº Processo: 23106047808201724 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Aquisição de 20 (vinte) Kits FPGA Altera DE1-SoC Board da Terasic
e 20 (vinte) Kits didático para ensino prático de laboratório em
eletrônica digital, conforme condições, quantidades e exigências es-
tabelecidas no Termo de Referência, anexo deste Edital. Total de Itens
Licitados: 00002. Edital: 30/08/2017 de 08h00 às 12h00 e de 14h00
às 17h00. Endereço: Predio da Reitoria 1. Andar - Campus Uni-
versitario Darcy Ribeiro Asa Norte - BRASILIA - DF ou www.com-

prasgovernamentais.gov.br/edital/154040-05-29-2017. Entrega das

Propostas: a partir de 30/08/2017 às 08h00 no site www.compras-

net.gov.br. Abertura das Propostas: 12/09/2017 às 08h30 no site

w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

LEANDRO GONCALVES GOMES

Pregoeiro

(SIDEC - 29/08/2017) 154040-15257-2017NE800151

		ouvidoria@in.gov.br
	2017-08-30T01:16:17-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial